2

[image: image1.png]

   АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ПРИКАЗ
02.11.2023                                                 г. Лесозаводск                                                       № 86
Об уточнении сводной бюджетной росписи
бюджета Лесозаводского городского округа на 2023 год
и плановый период 2024 и 2025 годов

Руководствуясь ст. 217 Бюджетного кодекса, ст. 13 решения Думы
Лесозаводского городского округа от 20.12.2022 № 572-НПА «О  бюджете
Лесозаводского городского округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», приказом финансового управления администрации Лесозаводского городского округа от 24.12.2015 № 39 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной
бюджетной росписи  бюджета Лесозаводского городского округа и бюджетных
росписей главных распорядителей средств бюджета Лесозаводского городского
округа»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В соответствии с Запросом-требованием администрации Лесозаводского городского округа от 02.11.2023 № 21-510, уточнить сводную бюджетную роспись по расходам бюджета Лесозаводского городского округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов согласно приложению к настоящему приказу.

2. Данные изменения учесть при внесении изменений в решение Думы
Лесозаводского городского округа от 20.12.2022 № 572-НПА «О бюджете
Лесозаводского городского округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов».

3. Бюджетному отделу финансового управления администрации Лесозаводского городского округа (Гладких) обеспечить размещение данного приказа на сайте Лесозаводского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник финансового управления                                                             В.Г. Синюкова
ОЗНАКОМЛЕНЫ:

Начальник бюджетного отдела                                                                        Гладких А.А.
Начальник отдела учета и отчетности                                                             Гранже С.В.

	Приложение к приказу
финансового управления
администрации
Лесозаводского городского округа

от 02.11.2023 № 86
                                         в рублях       в рлях

	Наименование
	Вед.
	Разд.
	Ц.ст.
	Расх.
	Сумма на 2023 год
	Сумма на 2024 год
	Сумма на 2025 год

	Финансовое управление администрации Лесозаводского городского округа
	987
	0000
	0000000000
	000
	-27 261,97
	0,00
	0,00

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	987
	0100
	0000000000
	000
	-27 261,97
	0,00
	0,00

	Другие общегосударственные вопросы
	987
	0113
	0000000000
	000
	-27 261,97
	0,00
	0,00

	Расходы, связанные с исполнением решений, принятых судебными и иными органами
	987
	0113
	9990090050
	000
	-27 261,97
	0,00
	0,00

	Иные бюджетные ассигнования
	987
	0113
	9990090050
	800
	-27 261,97
	0,00
	0,00

	Исполнение судебных актов
	987
	0113
	9990090050
	830
	-27 261,97
	0,00
	0,00

	Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению причиненного вреда
	987
	0113
	9990090050
	831
	-27 261,97
	0,00
	0,00

	Администрация Лесозаводского городского округа
	983
	0000
	0000000000
	000
	+27 261,97
	0,00
	0,00

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	983
	0100
	0000000000
	000
	+27 261,97
	0,00
	0,00

	Другие общегосударственные вопросы
	983
	0113
	0000000000
	000
	+27 261,97
	0,00
	0,00

	Расходы, связанные с исполнением решений, принятых судебными и иными органами
	983
	0113
	9990090050
	000
	+27 261,97
	0,00
	0,00

	Иные бюджетные ассигнования
	983
	0113
	9990090050
	800
	+27 261,97
	0,00
	0,00

	Исполнение судебных актов
	983
	0113
	9990090050
	830
	+27 261,97
	0,00
	0,00

	Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению причиненного вреда
	983
	0113
	9990090050
	831
	+27 261,97
	0,00
	0,00

	Всего расходов:
	0,00
	0,00
	0,00

Начальник финансового управления                                                                     В.Г. Синюкова